
Zarządzenie nr 4/2026 

Wójta Gminy Biały Dunajec 

z dnia 5 stycznia 2026 roku 

 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania własnego Gminy Biały 

Dunajec w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu  

w 2026 roku 

 

  
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

2025, poz.1153), art. 27 i 28 ustawy z dnia  25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. 2024 poz. 1488 ze zm.), uchwały 

Nr X/65/2015 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 23 listopada 2015 roku w sprawie warunków i trybu wspierania  

rozwoju sportu przez Gminę Biały Dunajec ( Dz. U. z 2020 r., poz. 6922),  zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania własnego Gminy Biały Dunajec w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2026 roku 

 

§ 2 

 

Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 3 

 

Ogłoszenie o otwartym konkursie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

a) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Biały Dunajec 

b) na stronie internetowej Urzędu Gminy Biały Dunajec (www.dunajec.net)  

 

 § 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  4/2026 
                       Wójta Gminy Biały Dunajec z dnia 05.01.2026r. 
 

 

OGŁOSZENIE WÓJTA  

GMINY BIAŁY DUNAJEC 

 

 
 Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia  25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. 2024 poz. 1488 ze zm.), 

uchwały Nr X/65/2015 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 23 listopada 2015 roku w sprawie warunków i trybu 

wspierania  rozwoju sportu przez Gminę Biały Dunajec ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania 

własnego Gminy Biały Dunajec w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2026 roku 

 

I. Przedmiot przedsięwzięcia i rodzaj zadania 

1. O dotacje na realizację zadania własnego Gminy Biały Dunajec w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu w 2026 roku, może ubiegać się klub sportowy, działający na obszarze Gminy Biały Dunajec, nie 

działający w celu osiągnięcia zysków. 

2. Przedmiotem zgłaszanych przedsięwzięć mogą być przedsięwzięcia, których realizacja służyć będzie osiągnięciu 

celu publicznego tj. rozwoju sportu na własnym terenie poprzez poprawę warunków uprawiania sportów oraz 

zwiększenie mieszkańców dostępności do imprez sportowych. 

3. Niniejszy konkurs nie dotyczy dotacji na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, udzielanych na warunkach 

i w trybie z ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

 

II. Wysokość środków przeznaczonych na realizacje zadania w 2026 roku 

 

1. Na realizacje zadania w ramach konkursu zostaną przeznaczone środki w łącznej wysokości 162 100,00 zł. 

 

III. Termin i warunki  realizacji zadania. 

 

1.  Termin realizacji zadania wyznacza się od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2026 roku. 

2. Dotacja może być przyznana w wysokości do 90% planowanych kosztów realizacji zadania. 

3. Zadanie ma być wykonywane zgodnie z kosztorysem opracowanym przez oferenta, z należytą starannością oraz z 

obowiązującymi standardami i przepisami w zakresie opisanym we wniosku. 

4. W rozliczeniu dofinansowania nie będą uwzględniane dokumenty finansowane przed data zawarcia umowy. 

5. W przypadku niewykorzystania dotacji w okresie realizacji zadania otrzymane środki podlegają zwrotowi, w terminie 

i na zasadach określonych w umowie. Wykorzystanie dotacji niezgodnie z umową uprawnia Gminę Biały Dunajec do 

żądania środków finansowych wraz z odsetkami, jak dla zaległości podatkowych. 

6. Dotacja ma służyć realizacji celu publicznego i może być przeznaczona w szczególności na: 

a) realizacja programów szkolenia sportowego ( transport, wynajem obiektów, opiekę medyczną, badania lekarskie, 

zakup środków doraźnej pomocy medycznej, zakup odżywek, udział zespołu w rozgrywkach ligowych {opłaty 

związkowe i rejestracyjne, licencje, zezwolenia},opłaty startowe, wynagrodzenia trenerskie i instruktorskie wraz z 

pochodnymi dla szkoleniowców prowadzących zajęcia sportowe, ubezpieczenia OC podmiotu oraz NW zawodników i 

trenerów; 

b) zakup sprzętu sportowego przeznaczonego realizacji zadania 

c) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach, w szczególności (opłaty 

za sędziowanie zawodów, umowy zawarte z firmami ochroniarskimi, zakup nagród, pucharów, medali, zakup napojów) 

d) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego 

 

7. Z dotacji nie mogą być finansowane lub dofinansowane wydatki z tytułu : 

a) wypłaty wynagrodzeń dla zawodników i działaczy, 

b) transferu zawodnika z innego klubu sportowego, 

c) zapłaty kar, mandatów i innych opłat sankcyjnych, nałożonych na klub sportowy lub 

zawodnika, 

d) zobowiązań klubu sportowego z zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu papierów 

wartościowych oraz kosztów obsługi zadłużenia, 

e) budowy i modernizacji obiektu sportowego służącego do uprawiania sportu, 

f) zakup urządzeń i sprzętu zaliczanego do majątku trwałego 

 

 

 

 



IV. Terminy i  Sposób złożenia oferty. 

 

1. Oferent zobowiązany jest do złożenia oferty (na formularzu, który stanowi załącznik nr 1 Uchwały Nr X/65/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 23 listopada 2015 roku w sprawie warunków i trybu wspierania  rozwoju sportu 

przez Gminę Biały Dunajec)  

2. Do oferty należy dołączyć: 

a) aktualny wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru albo ewidencji właściwych dla formy 

organizacyjnej danego klubu sportowego, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosku; 

b) aktualny statut. 

3. Wymagane załączniki muszą być dołączone do wniosku w formie papierowej, a dołączone kopie muszą być 

potwierdzone za zgodność z oryginałem przez uprawnionego przedstawiciela wnioskodawcy. 

4. Oferty wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć do dnia 16.01.2026 r. do godziny 15.00 w sekretariacie 

Urzędu Gminy Biały Dunajec, ul. Jana Pawła II nr 312, 34-425 Biały Dunajec. 

5. O terminowości złożenia oferty decyduje data jej wpływu do Urzędu Gminy Biały Dunajec, niezależnie od daty 

stempla pocztowego. 

6. Oferty, które wpłyną po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane. 

 

V. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert. 

 

1. Wszystkie oferty będą oceniane przez Komisję Konkursową powołaną przez Wójta Gminy Biały Dunajec. Komisja 

Konkursowa przedstawia Wójtowi Gminy Biały Dunajec w formie protokołu propozycję rozstrzygnięcia ogłoszonego 

konkursu. 

 2.  Przy rozpatrywaniu ofert Komisja Konkursowa kierować się będzie następującymi kryteriami:  

a) znaczenie zgłoszonego przedsięwzięcia dla rozwoju sportu  na terenie Gminy Biały Dunajec 

b) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na ten cel 

c) przedstawiony kosztorys i opis przedsięwzięcia 

d) doświadczenie w dotychczasowej współpracy z wnioskodawcą 

e) dotychczasowe wyniki i osiągnięcia sportowe  

3. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej przez klub sportowy. W związku z powyższym 

warunkiem zawarcia umowy jest korekta kosztorysu przedsięwzięcia. 

4. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie później niż w ciągu 14 dni od dnia zakończenia składania ofert po uprzednim 

powołaniu Komisji Konkursowej do oceny ofert. 

5. Wyniki konkursu opublikowane zostaną:  

a) na stronie internetowej Gminy Biały Dunajec, 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Biały Dunajec. 

5. Informacji w sprawie konkursu ofert udziela Agnieszka Topór-Huciańska, II piętro, pokój nr 209, tel. 18 207 95 17. 

 

VI. Informacja administratora o przetwarzaniu danych osobowych 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 unijnego ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (tzw. RODO) informujemy, że 

administratorem, czyli podmiotem decydującym o tym, jak będą wykorzystywane dane osobowe, jest Wójt Gminy 

Biały Dunajec z siedzibą: 34-425 Biały Dunajec ul. Jana Pawła II 312. 

Z administratorem można się skontaktować listownie (adres jw.)  

Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia i rozstrzygnięcia Konkursu  na realizację zadania własnego 

Gminy Biały Dunajec w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2026 roku.  

Dane kontaktowe inspektora Ochrony Danych Osobowych- adres e-mail: iod@bialydunajec.com.pl 


		2026-01-07T14:16:16+0100




